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Podpisanie porozumienia o współpracy z Wyższą Szkołą
Stosunków Międzynarodowych i Komunikacji Społecznej w
Chełmie

28.02.2012

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie znane jest w cywilnych środowiskach
akademickich z organizacji sympozjów i konferencji naukowych, których efektem są liczne
publikacje  pokonferencyjne,  artykuły  i  skrypty  oraz  filmowe i  fotograficzne materiały
dydaktyczne. Kadra kętrzyńskiej szkoły Straży Granicznej stale doskonali swój warsztat
pracy  poprzez  udział  w  licznych  projektach  oraz  wymianie  doświadczeń  i  wiedzy  z
środowiskami  naukowymi.  Do grona partnerów do współpracy  dołączyła  dziś  kolejna
uczelnia wyższa.

Z  inicjatywy  Rektora  Wyższej  Szkoły  Stosunków  Międzynarodowych  i  Komunikacji
Społecznej w Chełmie w dniu 28 lutego 2012 roku podpisane zostało porozumienie o
współpracy pomiędzy Uczelnią, a Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie.

Podpisania porozumienia dokonali Rektor Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i
Komunikacji  Społecznej  w  Chełmie  Pan  dr  Michał  Gołoś  oraz  Komendant  Centrum
Szkolenia SG Pan płk SG Andrzej Rytwiński.

Podpisane porozumienie przewiduje między innymi współpracę w obszarze wspólnego
inicjowania, organizowania i prowadzenia projektów innowacyjnych i racjonalizatorskich,
ale także wzajemną wymianę doświadczeń i wiedzy oraz ścisłą współpracę merytoryczną
kadry dydaktycznej Uczelni oraz kętrzyńskiej szkoły Straży Granicznej.

W spotkaniu, którego gospodarzem był Rektor WSSMiKS uczestniczyli także zaproszeni
goście,  wśród  których  obecni  byli:  Komendant  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej w Chełmie Pan gen. bryg. SG Jarosław Frączyk, pracownicy naukowi Uczelni:
Pan Marian Pogoda oraz Pan dr Stanisław Dubaj, a także Pan dr Tomasz Sieniow - Prezes
Zarządu Fundacji Instytut na rzecz Państwa Prawa oraz Pani Anna Kosińska koordynator
projektów z ww. Fundacji. Komendantowi Centrum Szkolenia SG towarzyszyła Pani kpt.
SG Wioletta Zglińska – Kierownik Zakładu Humanistycznego Centrum Szkolenia SG.
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